CCNClICJ^ 00 utmo

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

excelentíssimo senhor presidente da câmara
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.

REQ. N®

Processo: 1/2021

Tipo: Requerimento; 1/2021
Área do Processo: Legislativa
Data e Hora: 01/01/2021 07:40:23

Procedência: Saulo Mareto

/2Q2'f Assunto: Requer o registro de chapa para a eleição da Mesa
Diretora, das Comissões Permanentes e do Ouvidor
Parlamentar Geral e seu suplente, para o biênio 2021/2022.

O Vereador Infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, vem
respeitosamente perante Vossa Excelência, embasado no inciso 1, do §
5°, do artigo 10, do Regimento Interno (Resolução n° 072/2006),
REQUERER, o registro de chapa para Eleição da Mesa Diretora, das
Comissões Permanentes e do Ouvidor Parlamentar Geral e seu

suplente, conforme em anexo.

Nestes Termos.

Espera Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, 01 de janeiro de 2021.

Vereador candidafd a Presidente